
Vážená paní Raymová, 

  

chtěl bych Vám poděkovat za vše, co jsem se měl v kurzu Základy podnikání možnost naučit. 

Bylo to pro mne, a nepochybně i pro skupinu mých kolegů, velké povzbuzení se spoustou podnětů 

a nápadů, které jsem mimo informací získával od Vás a dalších lektorů kurzu po celou dobu kurzu 

a pokračuje i dále. Měl jsem možnost strávit 5 krásných týdnů v týmové a přátelské atmosféře, se 

kterou jsem se po řadu let nesetkal. I díky tomu se ve mně opět objevila radost tvořit něco 

zajímavého, co má smysl. 

  

Určitě projekt Inkubátor 50+ je ohromný lidský nápad, který se neomezuje jen na předání Vašich 

znalostí a bohatých zkušeností z oblasti fondů, řízení projektů hrazených z EU fondů nebo 

možností zakládání nových společností. Dává dohromady i spoustu krásných, zajímavých, 

chytrých a věkově blízkých lidí, které spojují podobné problémy. Dává jim náměty, jak je řešit a 

směrovat dále. Oceňuji, jak rozdáváte své nápady a zkušenosti, aniž byste od druhé strany 

očekávala odměnu. Jsem si jist, že největší odměnou bude pro Vás, když uspějeme. 

  

Obdivuji Vaše nasazení, se kterým vše děláte. 

  

Děkuji také za přiloženou fotografii, která mi mimo Vás bude připomínat i mé kolegy z kurzu. 

  

Rád se budu s Vámi setkávat během projektu Inkubátor 50+ i během konferencí nebo dalších akcí, 

pořádaných ve spolupráci s Vaší společností Bohemia EU Planners. Rád se budu setkávat i 

s dalšími kolegy, kteří se účastní projektu Inkubátor 50+. 

  

Dovolte mi poděkovat i pí. ing. Maťátkové a asistentkám společnosti ICV za příjemné prostředí a 

atmosféru školícího centra během celého kurzu. 

  

  

V úctě 

  

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

P e t r   Z e l i n k a 

E-mail: petrzelinka@volny.cz 

Mobil: 603 453 045 
 

mailto:petrzelinka@volny.cz

